
Information för metodgrupp: Söndagsskolan 

 

Välkommen till Söndagsskolan! 
 

Vi är så glada för att just DU är med i vårt gäng – för du är viktig. Jesus själv har sagt att 

barnen ska få komma först, och så är det på Söndagsskolan!  

Alla är välkomna till Söndagsskolan – det spelar ingen roll hur ung eller gammal du är. 

Föräldrar är också välkomna. Om du är 3år eller yngre är det bra om en vuxen följer med. 

 

Vi träffas i samband med förmiddagsgudstjänster på söndagarna, i Equmeniakyrkan 

Vaggeryd. Gudstjänsten börjar kl. 10 och vi är med där en liten stund innan vi går ner till oss. 

Vi börjar tillsammans i sporthallen med samling och sång innan vi delar upp oss i grupper, 

och vi avslutar gemensamt i sporthallen. Ibland är vi klara samtidigt som gudstjänsten och går 

direkt till fikat, ibland är vi med i slutet av gudstjänsten.  

När det är gudstjänster vid andra tider eller i andra kyrkor så brukar Söndagsskolan ta ledigt. 

Du hittar vårt och församlingens program på www.equmeniakyrkanvaggeryd.se. 

 

Grupper 
Vi gör vissa saker gemensamt men ibland är vi indelade i två grupper, beroende på ålder.  

 

❖ Lammet 

För de yngsta – förskoleklass. 

❖ Åsnan  

Fr.o.m. årskurs 1. 

 

Varför heter grupperna som de gör, då? Jo, både lamm och åsnor var viktiga djur för Jesus. I 

Bibeln kan vi läsa att Jesus beskriver sig själv som herden och att vi är hans värdefulla lamm. 

Det var en åsna som Jesus valde till uppdraget att bära honom in i Jerusalem, och det var även 

en åsna som följde med till Betlehem när Jesusbarnet låg i Marias mage.  

 

Kontakt  
Huvudansvarig är Linnéa Möllås-Sjödén, 073-776 11 36. 

Läs gärna mer om Söndagsskolan under vår flik på www.equmeniakyrkanvaggeryd.se. 

 

Medlemskap & medlemsavgift 
Att vara med i Söndagsskolan är gratis, men vi blir glada om du är medlem i Equmenia 

Vaggeryd. Det är valbart att betala medlemsavgift eller att enbart lämna namnunderskrift. Se 

mer information på första sidan i detta informationshäfte.  

  

Alla är vi barn-gudstjänst 
Alla är vi barn-gudstjänst är ett koncept som Equmeniakyrkan Vaggeryd har för gudstjänster 

med särskilt fokus på barn. Namnet kommer från att vi tror på att Gud är vår far och att vi är 

Hans barn, oavsett hur gamla vi är. Vi är alla Guds barn.  

 

När det är Alla är vi barn-gudstjänst har vi inte någon vanlig söndagsskola utan är kvar på 

hela gudstjänsten. Gudstjänsten är anpassad för barn och ofta händer det särskilt spännande 

och roliga saker. Det brukar vara några Alla är vi barn-gudstjänster varje termin och flera av 

Söndagsskolledarna brukar vara med där också. Läs mer om tillfällen på 

www.equmeniakyrkanvaggeryd.se. Dessutom har Söndagsskolan en egen julfest med 

gudstjänst och gran-dans i december, samt sommaravslutning på Skomakarbygget i juni. 

Varmt välkommen! 
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